
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-05-001601-a

Найменування замовника: СЛУЖБА АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ЛЬВІВСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Purchasing body: Motor Road Service in Lviv Oblast

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25253009

National ID: 25253009

Місцезнаходження замовника: 79053, Україна, Львівська область, Львів, ВУЛИЦЯ
ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО, будинок 54

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Познанський Роман Орестович, 380322457832,
SADLO-TENDER@UKR.NET

Contact point: Poznanskyi Roman , 380322457832, SADLO-
TENDER@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Поточний середній ремонт – влаштування з’їзду в с.
Сокільники на км 8+500 автомобільної дороги
загального користування державного значення
Т-14-16 Львів – Пустомити – Меденичі, Львівська
область (ДК 021:2015: 45233142-6 Ремонт доріг)

Title of the subject of purchase: Current average repair – the road exit arrangement in
Sokilnyky village, km 8 + 500 of the public road of
public importance T-14-17 Lviv – Pustomyty –
Medenychi, Lviv region (DK 021: 2015: 45233142-6
Repair of roads)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь



CPV: DK 021:2015:45230000-8: Construction work for
pipelines, communication and power lines, for
highways, roads, airfields and railways; flatwork

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний середній
ремонт – влаштування
з’їзду в с. Сокільники на
км 8+500 автомобільної
дороги загального
користування
державного значення
Т-14-16 Львів –
Пустомити – Меденичі,
Львівська область (ДК
021:2015: 45233142-6
Ремонт доріг)

ДК 021:2015:
45233142-6 — Ремонт
доріг
CPV: 45233142-6

1 посл. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за надані
послуги в межах виділених бюджетних
асигнувань та фактичного
надходження бюджетних коштів на
підставі актів приймання виконаних
будівельних робіт (форма КБ-2в) та
довідок про вартість виконаних
будівельних робіт (форма КБ № 3),
підписаних Сторонами. Здача до
оплати наданих послуг може
проводитись подекадно. Неподання
Підрядником хоча б однієї з форм
актів: актів приймання виконаних
будівельних робіт (форма КБ-2в) чи
довідок про вартість виконаних
будівельних робіт (форма КБ № 3) є
підставою для їх повернення
Підряднику. Замовник може провести з
дозволу Головного розпорядника
бюджетних коштів попередню оплату
(аванс), відповідно до постанови
Кабінету Міністрів України від 04
грудня 2019 року № 1070 «Деякі
питання здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за бюджетні
кошти» з усіма змінами та
доповненнями. Замовник подає на
оплату в органи Державного
казначейства надані послуги протягом
5 (п’яти) банківських днів з моменту
надходження бюджетних коштів.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 516 708,62 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 700000 UAH

Державний бюджет України 4816708.62 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

27 583,54 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 листопада 2021 21:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 листопада 2021 21:02



Дата та час проведення електронного
аукціону:

22 листопада 2021 12:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись
документом, що підтверджує надання Учасником забезпечення
тендерної пропозиції, яке має бути надане у формі безвідкличної
електронної банківської гарантії (далі – банківська гарантія) з
накладеним КЕП та кваліфікованою електронною печаткою (у разі
наявності) гаранта (далі – Банк-гарант) відповідно до вимог
чинного законодавства. Банківська гарантія надається у складі
тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити
КЕП та кваліфіковану електронну печатку (у разі наявності)
банку-гаранта за допомогою ресурсу офіційного веб-сайту ЦЗО
МЦТ України. У разі відсутності банківської гарантії або не
підтвердження банківської гарантії КЕП та кваліфікованою
електронною печаткою (у разі наявності), подана учасником
тендерна пропозиція відхиляється замовником. Банківська
гарантія надана банком-резидентом України має бути оформлена
відповідно до вимог постанови правління НБУ від 15.12.2004 №
639, Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №2628
(Зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 березня 2021
р. за № 275/35897) та відповідно до Форми забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції, затвердженої Наказом Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України
від 14.12.2020 №2628 (Зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 03 березня 2021 р. за № 275/35897) (Додаток № 10 до
тендерної документації). Повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, повинні бути підтверджені відповідним
документом завіреним печаткою банку-гаранта та підписом
уповноваженої особи такого банку-гаранта (у випадку, якщо
підписантом не є голова правління). Банківська гарантія надана
банком-нерезидентом, повинна бути оформлена відповідно до
уніфікованих правил, які регулюють використання відповідного
інструмента та офіційно видані Міжнародною Торгівельною
Палатою (Uniform Rulesfor Demand Guarantees, ICC Publication 758
– URDG758 або International Standby Practices, ICC Publication 590
– ISP98). Банківська гарантія, надана банком-нерезидентом,
повинна бути авізована через авізуючий банк, що є резидентом
України. Учасник у складі тендерної пропозиції подає документ,
що підтверджує авізування банківської гарантії, наданої
банкомнерезидентом, проведене авізуючим банком-резидентом в
електронній формі, з обов’язковим накладанням КЕП авізуючого
банку. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції (строк дії
банківської гарантії) – не менше 120 календарних днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій, яка вказана в
оголошенні на веб-порталі Уповноваженого органу. Забезпечення
тендерної пропозиції повинне бути чинним впродовж дії тендерної
пропозиції. У разі, якщо учасник бере участь в одному тендері
замовника, проте за певними лотами, то на кожен лот він надає
окрему банківську гарантію. Банківська гарантія повинна бути
оформлена з повним грошовим покриттям на весь строк дії такої
гарантії. На підтвердження наявності повного грошового покриття
на весь строк дії гарантії надається довідка з Банку про наявність
повного грошового покриття на весь строк дії відповідної гарантії
та виписка з Банку по рахунку покриття, яка підтверджує
зачислення грошового покриття на рахунок покриття, видані
банком-гарантом, завірені печаткою банкугаранта та підписом
уповноваженої особи такого банкугаранта із наданням
підтвердження повноважень такої Уповноваженої особи від банку-
гаранта. Грошове покриття передбачає списання (перерахування)
грошових коштів із поточного рахунку учасника на рахунок
покриття за банківською гарантією. Забороняється надання
гарантій, на умовах перерахування грошових коштів на
депозитний рахунок. Грошове покриття не може виступати
забезпеченням за будь-якими іншими фінансовими
зобов’язаннями. Тендерна пропозиція, у складі якої буде
банківська гарантія, що не відповідає умовам тендерної
документації, буде відхилена замовником.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

27583.54 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


